
I 60 I

greenworld
with GREENLUX

DUST PROFI LED
LED SMD svítidlo, které bylo vyvinuto a připraveno týmem pracovníků naší společnosti. Konstrukce, výběr 
materiálů a funkčnost splňují nejvyšší světové standardy a očekávání uživatelů. Toto svítidlo je od samého počátku 
konstruováno tak, aby využívalo výhod LED technologie, bez kompromisů a bez zastaralých řešení, které například 
užívají současná prachotěsná svítidla. Toto je vyšší stupeň evoluce a nebojíme se toho slova, je to revoluce.

těleso svítidla polykarbonát PC

patentovaný, monolitický korpus který zaručuje maximální těsnost a 
mechanickou odolnost

vnitřní hliníková výztuha (reflektor), která zajišťuje tuhost konstrukce

energeticky úsporná náhrada prachotěsných svítidel se zářivkami T8

okamžitý start bez blikání a okamžitý plný výkon svícení

skoro dvakrát nižší spotřeba elektrické energie v porovnání se svítidly 
s magnetickým předřadníkem třídy B2

teplota světla vybraná podle nejpopulárnějších zářivek Tc/CCT 4200K

zvýšená skutečná účinnost svícení

omezený efekt snižování světelného toku (bez "vypalování" LED diod)

optický systém difuzoru snižující efekt oslnění

vysoký koeficient podání barev Ra/CRI

integrovaný driver LED CCD

plná stabilizace parametrů napájení

kompenzovaný účinník

každé svítidlo je vybaveno kabeláží, která umožňuje průběžné 
zapojení

plně spolupracuje s čidly, která řídí osvětlení

výsuvné bezšroubové svorkovnice usnadňují a urychlují montáž 
svítidel

odolné proti častému vypínání a zapínání

možnost provozování v širokém spektru tepelné i mechanické zátěže

technologie LED SMD 2835 EPISTAR

životnost 50000hodin (podle ErP)

prachotěsná a vodotěsná konstrukce, vodotěsná-odolává 
intenzivnímu proudu vody

pětiletá záruka na celé svítidlo



I 61 I

greenworld
with GREENLUX

DUST PROFI LED - accessories

5
YEARS 

GUARANTEE

WHITE
4200K

DUST PROFI LED 60 DUST PROFI LED 120 DUST PROFI LED 150

SVÍTIDLO LED SMD

PŘÍSLUŠENSTVÍ

montážní závěsná lanka

X 
220-240V~ 
50/60Hz j z66 {08 o p q b 

-25+55°C V Z 
50000

c 
25000

Pf (λ) 
≥0,9 Y W

NEW

70W 
LED

2x58W 
T8

55W 
LED

2x36W 
T8

30W 
LED

2x18W 
T8

30W

55W

70W

NEW
SMD

2835

DUST PROFI LED

 A B C E G T D F H M N O S I
DUST PROFI LED 60 GXWP170 8592660111278 30W 3000 180 bílá / 840 4200K ≥80 600 109 86 1,8 2 530 Kč

DUST PROFI LED 120 GXWP171 8592660111285 55W 5500 350 bílá / 840 4200K ≥80 1200 109 86 3 3 738 Kč

DUST PROFI LED 150 GXWP172 8592660111292 70W 7000 450 bílá / 840 4200K ≥80 1500 109 86 4,2 4 620 Kč

 A B C I
ROPES DUST PROFI LED GXWP185 8592660111643 62 Kč


